

Lucrari civile la gradinita de copii din s.Sculeni, rn Ungheni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Instalatia electrica

Valoarea de deviz 297 046,06 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc	7,0000	96,56	675,92
2	pret	Dispozitiv de siguranta 32A		3,0000	28,00	84,00
3	pret	Dispozitiv de siguranta 20A		3,0000	24,50	73,50
4	pret	Dispozitiv de siguranta 16A		1,0000	20,50	20,50
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,0000	125,60	251,20
6	pret	IP16 A/B		2,0000	19,50	39,00
7	08-03-573-4	Tablou de distributie	buc	2,0000	194,00	388,00
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,0000	125,60	251,20
		<i>Total</i>	lei			1 783,32
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				1 783,32 1 511,20
		2. Utilaj				
9	pret	Tablou de distributie		2,0000	168,00	336,00
10	pret	BH32 3PIp 20A		2,0000	40,00	80,00
11	pret	IP16 A/B		12,0000	19,50	234,00
12	pret	IP 6 A/C		2,0000	25,00	50,00
13	pret	ABDT 32C 16A 30mA		6,0000	248,00	1 488,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 188,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 188,00
		3. Instalatie corpuri de iluminat				
14	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	1,2400	18 031,61	22 359,20
15	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,3800	62 470,74	23 738,88
		<i>Total</i>	lei			46 098,08
		Total Instalatie corpuri de iluminat Inclusiv salariu				46 098,08 14 191,52
		4. Instalare retea electrica				
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	22,0500	992,00	21 873,60
17	pret	Cablu VVGng 2*1.5mm2		500,0000	8,50	4 250,00
18	pret	Cablu VVGng 3*1.5mm2		1 650,0000	14,50	23 925,00
19	pret	Cablu VVG 5*6mm2		55,0000	65,00	3 575,00
20	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	5,1000	183,20	934,32
21	pret	Conductor 1-1.5		90,0000	14,20	1 278,00
22	pret	Conductor 1-2.5		420,0000	14,50	6 090,00
23	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,5100	3 288,00	1 676,88
24		Intrerupator cu o clapa 6A250B	buc	51,0000	42,50	2 167,50
25	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2700	2 576,00	695,52
26		Intrerupator cu o clapa 6A250B	buc	27,0000	69,00	1 863,00

1	2	3	4	5	6	7
		ingropat				
27	08-03-591-4	Intrerupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,1600	3 640,00	582,40
28		Intrerupator cu doua clapa 6A250B	buc	16,0000	69,00	1 104,00
29	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1200	3 048,00	365,76
30	pret	Priza	buc	12,0000	60,00	720,00
31	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0400	3 048,00	121,92
32	pret	Priza de putere	buc	4,0000	84,00	336,00
33	08-02-409-1	Teava PVC diametru pina la 25 mm	100 m	8,5000	3 849,90	32 724,15
34	08-03-591-4	Instalatie cutii	100 buc	3,3400	3 640,00	12 157,60
35	pret	Cutie pentru intrerupator si priza		79,0000	45,00	3 555,00
36	pret	Cutie pentru teava		85,0000	18,00	1 530,00
37	pret	Cutie pentru conductori		170,0000	50,00	8 500,00
		<i>Total</i>	lei			130 025,65
		Total Instalare retea electrica Inklusiv salariu				130 025,65 54 078,72
		5. Lucrari de constructie				
38	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	152,0000	90,75	13 794,00
39	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	850,0000	8,00	6 800,00
		<i>Total</i>	lei			20 594,00
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				20 594,00 20 594,00
		Total	lei			200 689,05
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			21 690,11

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	6 %			6 505,16
		Cheltuieli de regie	5 %			11 444,22
		Total				240 328,54
		Beneficiu de deviz	3 %			7 209,85
		Total				247 538,39
		TVA	20 %			49 507,67
		Total deviz: Inclusiv salariu				297 046,06

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari civile la gradinita de copii din s.Sculeni, rn Ungheni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5 Instalatia electrica

Valoarea de deviz 297 046,06 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	872,2680	80,00	69 781,44
2.	7122050013400	Zidar	h-om	7,6000	55,00	418,00
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	85,0000	80,00	6 800,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	167,2000	80,00	13 376,00
		Total manopera				90 375,44

Materiale:

1.	03	Dispozitiv de siguranta 32A	buc	3,0000	28,00	84,00
2.	04	Dispozitiv de siguranta 20A	buc	3,0000	24,50	73,50
3.	05	Dispozitiv de siguranta 16A	buc	1,0000	20,50	20,50
4.	06	IP16 A/B	buc	14,0000	19,50	273,00
5.	09	Tablou de distributie	buc	2,0000	168,00	336,00

6.	10	BH32 3PIp 20A	buc	2,0000	40,00	80,00
7.	100	Corp de iluminat OPL/S2*36vt	buc	100,0000	85,00	8 500,00
8.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0009	0,00	0,00
9.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0176	0,00	0,00
10.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0147	0,00	0,00
11.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0013	0,00	0,00
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,1800	44,00	51,92
13.	1124	Corp de iluminat ALS OPL/S2*18	buc	24,0000	98,00	2 352,00
14.	12	IP 6 A/C	buc	2,0000	25,00	50,00
15.	13	ABDT 32C 16A 30mA	buc	6,0000	248,00	1 488,00
16.	15	Cablu VVG 2*1.5mm2	buc	500,0000	8,50	4 250,00
17.	1555487	Intrerupator electric	buc	0,0000	0,00	0,00
18.	15649484	Tava PVC d=20mm	m	850,0000	18,00	15 300,00
19.	16	Cablu VVG 3*1.5mm2	buc	1 650,0000	14,50	23 925,00
20.	17	Cablu VVG 5*6mm2	buc	55,0000	65,00	3 575,00
21.	18985	Priza interioara 16A,250V,IP20	buc	0,0000	0,00	0,00
22.	19	Conductor 1-1.5	m	90,0000	14,20	1 278,00
23.	20	Conductor 1-2.5	m	420,0000	14,50	6 090,00
24.	22	Intrerupator cu o clapa 6A250B	buc	51,0000	42,50	2 167,50
25.	23	Intrerupator cu o clapa 6A250B ingropat	buc	27,0000	69,00	1 863,00
26.	2333	Starter 36 vt 80C-220	buc	200,0000	6,00	1 200,00
27.	2334	Starter 18vt 80C-220	buc	48,0000	4,00	192,00
28.	2335	Lampa 60vt 230-240-60	buc	13,0000	18,00	234,00
29.	2336	Lampa 100vt 230-240-100	buc	25,0000	16,00	400,00
30.	25484	Cutii pentru prize si interruptoare	buc	0,0000	0,00	0,00
31.	2552	Lampa LB-36	buc	200,0000	38,00	7 600,00
32.	2553	Lampa LB-18	buc	48,0000	28,00	1 344,00
33.	25555	Corp de iluminat 100	buc	25,0000	250,00	6 250,00
34.	255551	Corp de iluminat 60	buc	13,0000	280,00	3 640,00
35.	26	Intrerupator cu doua clapa 6A250B	buc	16,0000	69,00	1 104,00
36.	28	Priza	buc	12,0000	60,00	720,00
37.	30	Priza de putere	buc	4,0000	84,00	336,00
38.	33	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	79,0000	45,00	3 555,00
39.	34	Cutie pentru teava	buc	85,0000	18,00	1 530,00
40.	35	Cutie pentru conductori	buc	170,0000	50,00	8 500,00
41.	414487	Cutii de distributie	buc	0,0000	0,00	0,00
42.	44887	Intrerupator	buc	0,0000	0,00	0,00
43.	5009031	Scoabe	buc	56,9500	1,00	56,95
44.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,7752	0,00	0,00
45.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1835	0,00	0,00
46.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0904	0,00	0,00
47.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,2117	0,00	0,00
48.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	11,0250	0,00	0,00
49.	564564	Intrerupator cu o clapa, 10A, IP20	buc	0,0000	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				108 419,37

Utilaje de constructii:

1.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	35,5520	20,00	711,04
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	59,1600	20,00	1 183,20
		Total utilaje de constructii				1 894,24

Total	lei	200 689,05
Asigurarea sociala si medicala	24 %	21 690,11
Transportarea materialelor	6 %	6 505,16
Cheltuieli de regie	5 %	11 444,22
Total		240 328,54
Beneficiu de deviz	3 %	7 209,85
Total		247 538,39
TVA	20 %	49 507,67

Total deviz:

297 046,06

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrari civile la gradinita de copii din s.Sculeni, rn Ungheni

Investitor Primaria comunei Sculeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc			96,56
	1	Muncitor	h-om	1,1300	80,00	90,40
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	44,00	6,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			675,92
2	pret	Dispozitiv de siguranta 32A				28,00
	03	Dispozitiv de siguranta 32A	buc	1,0000	28,00	28,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			84,00
3	pret	Dispozitiv de siguranta 20A				24,50
	04	Dispozitiv de siguranta 20A	buc	1,0000	24,50	24,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			73,50
4	pret	Dispozitiv de siguranta 16A				20,50
	05	Dispozitiv de siguranta 16A	buc	1,0000	20,50	20,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20,50
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			125,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	80,00	124,80

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			251,20
6	pret	IP16 A/B				19,50
	06	IP16 A/B	buc	1,0000	19,50	19,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			39,00
7	08-03-573-4	Tablou de distributie	buc			194,00
	1	Muncitor	h-om	2,3700	80,00	189,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	44,00	4,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			388,00
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			125,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	80,00	124,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			251,20
		2. Utilaj				
9	pret	Tablou de distributie				168,00
	09	Tablou de distributie	buc	1,0000	168,00	168,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			336,00
10	pret	BH32 3PIp 20A				40,00
	10	BH32 3PIp 20A	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			80,00
11	pret	IP16 A/B				19,50
	06	IP16 A/B	buc	1,0000	19,50	19,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			234,00
12	pret	IP 6 A/C				25,00
	12	IP 6 A/C	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			50,00
13	pret	ABDT 32C 16A 30mA				248,00
	13	ABDT 32C 16A 30mA	buc	1,0000	248,00	248,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 488,00
		3. Instalatie corpuri de iluminat				
14	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			18 031,61
	1	Muncitor	h-om	116,0000	80,00	9 280,00
	100	Corp de iluminat OPL/S2*36vt	buc		85,00	6 854,84
	1124	Corp de iluminat ALS OPL/S2*18	buc		98,00	1 896,77
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 359,20
15	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			62 470,74
	1	Muncitor	h-om	88,3000	80,00	7 064,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	2334	Starter 18vt 80C-220	buc		4,00	505,26
	2333	Starter 36 vt 80C-220	buc		6,00	3 157,89
	2336	Lampa 100vt 230-240-100	buc		16,00	1 052,63
	2335	Lampa 60vt 230-240-60	buc		18,00	615,79
	2553	Lampa LB-18	buc		28,00	3 536,84
	2552	Lampa LB-36	buc		38,00	20 000,00
	25555	Corp de iluminat 100	buc		250,00	16 447,37
	255551	Corp de iluminat 60	buc		280,00	9 578,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23 738,88
		4. Instalare retea electrica				
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			992,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	80,00	992,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,00004	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	0,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 873,60
17	pret	Cablu VVGng 2*1.5mm2				8,50
	15	Cablu VVG 2*1.5mm2	buc	1,0000	8,50	8,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 250,00
18	pret	Cablu VVGng 3*1.5mm2				14,50
	16	Cablu VVG 3*1.5mm2	buc	1,0000	14,50	14,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23 925,00
19	pret	Cablu VVG 5*6mm2				65,00
	17	Cablu VVG 5*6mm2	buc	1,0000	65,00	65,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 575,00
20	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat de monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			183,20
	1	Muncitor	h-om	2,2900	80,00	183,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			934,32
21	pret	Conductor 1-1.5				14,20
	19	Conductor 1-1.5	m	1,0000	14,20	14,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 278,00
22	pret	Conductor 1-2.5				14,50
	20	Conductor 1-2.5	m	1,0000	14,50	14,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 090,00
23	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 288,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	80,00	3 160,00
	1555487	Intreruptor electric	buc	0,0000	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 676,88
24		Intreruptor cu o clapa 6A250B	buc			42,50
	22	Intreruptor cu o clapa 6A250B	buc	1,0000	42,50	42,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 167,50
25	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 576,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	80,00	2 576,00
	564564	Intreruptor cu o clapa, 10A, IP20	buc	0,0000	0,00	0,00
	25484	Cutii pentru prize si intreruptoare	buc	0,0000	0,00	0,00
	414487	Cutii de distributie	buc	0,0000	0,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			695,52
26		Intreruptor cu o clapa 6A250B ingropat	buc			69,00
	23	Intreruptor cu o clapa 6A250B ingropat	buc	1,0000	69,00	69,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 863,00
27	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 640,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	80,00	3 512,00
	44887	Intreruptor	buc	0,0000	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			582,40
28		Intreruptor cu doua clapa 6A250B	buc			69,00
	26	Intreruptor cu doua clapa 6A250B	buc	1,0000	69,00	69,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 104,00
29	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 048,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	80,00	3 048,00
	18985	Priza interioara 16A,250V,IP20	buc	0,0000	0,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			365,76

1	2	3	4	5	6	7
30	pret	Priza	buc			60,00
	28	Priza	buc	1,0000	60,00	60,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			720,00
31	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 048,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	80,00	3 048,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			121,92
32	pret	Priza de putere	buc			84,00
	30	Priza de putere	buc	1,0000	84,00	84,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			336,00
33	08-02-409-1	Teava PVC diametru pina la 25 mm	100 m			3 849,90
	1	Muncitor	h-om	23,8000	80,00	1 904,00
	15649484	Tava PVC d=20mm	m	100,0000	18,00	1 800,00
	5009031	Scoabe	buc	6,7000	1,00	6,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	20,00	139,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32 724,15
34	08-03-591-4	Instalatie cutii	100 buc			3 640,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	80,00	3 512,00
	44887	Intrerupator	buc	0,0000	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 157,60
35	pret	Cutie pentru intrerupator si priza				45,00
	33	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 555,00
36	pret	Cutie pentru teava				18,00
	34	Cutie pentru teava	buc	1,0000	18,00	18,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 530,00
37	pret	Cutie pentru conductori				50,00
	35	Cutie pentru conductori	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 500,00
		5. Lucrari de constructie				
38	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			90,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	55,00	2,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	80,00	88,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 794,00
39	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			8,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	80,00	8,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 800,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.